PHÒNG GD&ĐT ĐÔNG TRIỀU
TRƯỜNG TIỂU HỌC THỦY AN

Số: 31/CT- THTA
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
Thủy An, ngày 06  tháng 3  năm 2017

CHƯƠNG TRÌNH CÔNG TÁC THÁNG 3/2017

* Nhiệm vụ trọng tâm:

1. Tổ chức các hoạt động chào mừng Ngày Quốc tế Phụ nữ 08/3; Ngày TL ĐTNCS HCM 26/3
2. Tham gia các cuộc thi cấp thị xã.

3. Tổ chức chuyên đề dạy học môn Khoa học, Lịch sử-Địa lý cấp trường.

* Nội dung cụ thể
	Thời gian
	Nội dung công việc
	Bộ phận thực hiện

	1/3
	KT hoạt động sư phạm GV tổ 2-3
	Ban KTNB

	02/3
	Đăng ký danh sách GV, HS tham gia thi viết chữ và trình bày bài đẹp cấp thị xã
	đ/c Thảo

	03/3
	Tham gia thi giải toán – Tiếng Việt trên Internet cấp trường
	2 HS lớp 5A

	4/3
	Tập huấn ra đề KT theo TT 22/2016
	BGH, GV văn hóa

	5/3
	Tổ chức gặp mặt dâu, rể nhân ngày 8/3, thi VN, TDTT
	Nhà trường, CĐ

	6/3
	Tuyên truyền phòng chống bệnh dại, bệnh cúm A/H7N9
	đ/c Hiền-Y tế

	8/3
	Hoàn thiện SKKN, GP nâng cao hiệu quả công tác
	QL, GV, NV đăng ký danh hiệu CSTĐ, LĐTT

	6-10/3
	Tập trung rèn chữ viết đẹp cho đọi tuyển HS tham gia dự thi.
	đ/c An, đ/c Viên

	10/3
	Thành lập đội tuyển tham gia giao lưu tiếng Anh cấp thị xã
	đ/c Nguyệt, Hiền

	13-15/3
	Ôn luyện các đội tuyển tiếng Anh, viết chữ đẹp
	đ/c An,  Viên, Nguyệt, Hiền

	16-17/3
	Thi viết chữ và trình bày bài đẹp cấp thị xã
	3đ/c GV, 10 HS

	20-24
	- Chuẩn bị chuyên đề cấp trường môn Khoa học, Lịch sử - Địa lý

- KT toàn diện 01 đ/c GV tổ 1
	- CM, tổ 4-5
- Ban KTNB

	23-24/3
	Tham gia giao lưu tiếng Anh cấp TX
	đ/c Nguyệt, 3 HS

	27-31/3
	KT toàn diện 02 đ/c GV tổ 2-3
	phối hợp Công đoàn

	30/3
	Tổ chức CĐ cấp trường
	CM, tổ 4-5

	Nơi nhận:
- Phòng GD&ĐT (b/c);
- Trang TTĐT trường;
- Các bộ phận (t/h);
- Lưu VT.
	HIỆU TRƯỞNG
(đã ký)
Trần Thị Kim Liên